FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DE AUTORIZAÇÃO

ATO DE AUTORIZAÇÃO
O ordenador de Despesas da Câmara Municipal de Barcelona/RN,
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina
o art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/21, bem como o que consta no
processo  administrativo  que  trata  da  contratação  da  empresa:
 ONLINE CERTICADORA, CNPJ: 11.587.975/0001-84, DESTINADO
A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARCELONA/RN,  com  valor  único  de  R$  365,00  (trezentos  e
sessenta  e  cinco  reais),  vem  AUTORIZAR  E  RECONHECER  A
DISPENSA  DA  LICITAÇÃO  para  a  referida  contratação,
determinando  que  se  proceda  à  publicação  do  devido  extrato.

Publicado por: Ana Cristina Duarte do Nascimento
Código Identificador: 15087254

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/02/2022.
EDIÇÃO 1342. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br